CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN
CÔNG TY CỒ PHẦN

CÁN THÉP THẢI TRUNG

SỐ: ệ 0 _  /TB-TTR
V/v: nhận được Đơn xin từ nhiệm

của người nội bộ

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 12 tháng 09 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

1. Tên tổ chức đăng ký giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI
TRUNG

Mã chứng khoán: TTS

Sàn giao dịch: UpCoM

Địa chỉ: Tổ 13, phường Cam Giá, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0280 3735 690
2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 12 tháng 09 năm 2024, Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung nhận
được Đơn xin từ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty c ổ  phần Cán thép Thái
Trung của bà Nguyễn Thị Minh Châu.

3. Thông tin này được công bố trên Trang thông tin điện tử của Công ty cổ
phần Cán thép Thái Trung www.ttr.com.vn ngày 12/09/2024.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

*Tài liệu đính kèm:
Đơn xin từ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty cổ phần Cán thép Thái Trung

của bà Nguyễn Thị Minh Châu.

Nơi nhận:
- Như trên;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
kTHÔNG TIN

ao Sơn

http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

C Ố N G  T Y  C Ố  P H Ấ N  C Á N  T P É P  T H Á I  T R U N G

c.v
ĐẾN

Sũ\.ẨỈM/ữldt:,........
N ị l à j 4 ^ r h á n ị > ^ [ n i l m  2 0 * ^

Thái Nguyên,

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ  phần

Tên tôi là: NGUYỄN THỊ MINH CHÂU
Ngày/tháng/năm sinh: 11/04/1973.
Trình độ đào tạo: Cử nhân kinh tế - Ngành Kế toán doanh nghiệp.
Chức vụ: Ke toán trưởng - Công ty cố  phần Cán thép Thái Trung.
Nơi thường trú : Tổ 3, phường Trung Thành, TP Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên.
Tôi được Hội đồng quản trị bổ nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty cổ  phần

Cán thép Thái Trung. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, tôi luôn thực hiện đầy đủ
quyền hạn, trách nhiệm và nghĩa vụ của mình. Cùng tập thế Phòng Ke toán Tài chính
Công ty thực hiện các quyền và nghĩa vụ theo đúng quy định của pháp luật hiện hành
và Điều lệ tố chức và hoạt động của Công ty.

Nay, do sức khỏe của tôi không tốt, huyết áp tăng cao, đau đầu, mất ngủ thường
xuyên nên tôi nhận thấy không thế đảm nhiệm tiếp công việc hiện tại.

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty xem xét cho tôi được từ
nhiệm chức vụ Ke toán trưởng Công ty cố  phần Cán thép Thái Trung.

ngày 12 tháng 09 năm 2024

Cán thép Thái Trung,

Tôi xin trân trọng cảm ơn !

NGƯỜI LÀM ĐƠN

/
Nguyễn Thị Minh Châu

		2024-09-12T14:56:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document